[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2012 № 248
р.п. Сосьва

О внесении изменений в

Муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сосьвинского городского округа на 2012 – 2016 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30 декабря 2011 года № 1222
В связи с уточнением Раздела 3 «Перечень основных мероприятий программы и ожидаемые результаты» Муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сосьвинского городского округа на 2012 – 2016 годы», утверждённой постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30 декабря 2011 года № 1222, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункты 11 и 12 Раздела 3 «Перечня основных мероприятий программы и ожидаемые результаты» Муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сосьвинского городского округа на 2012 – 2016 годы» читать в следующей редакции:
	11
	Изготовление и установка

знаков дорожного движения
	41,5
	50,0
	50,0
	50,0
	60,0
	м/б
	Повышение дисциплинированности водителей ТС

	12
	Итого
	41,5
	1480,0
	1160,0
	160,0
	180,0

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству А.А. Астанина.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа

                                               А.В. Чесноков